

**पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय सेक्टर-24 नोएडा**

पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय सेक्टर-24 नोएडा में शैक्षिक सत्र 2026-27 के लिए अनुबंध के आधार पर निम्नलिखित पदों पर संविदात्मक शिक्षकों की नियुक्ति हेतु दिनांक 30.03.2026 (सोमवार) को लिखित परीक्षा / साक्षात्कार के जरिये नाम सूची (पैनल) तैयार किया जाना है।

साक्षात्कार का समय एवं स्थान	पद	विषय
प्रातः 08:00 बजे से स्थान: पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय सेक्टर-24 नोएडा	स्नातकोत्तर शिक्षक	अंग्रेजी, हिंदी, गणित, रसायन विज्ञान, भौतिकी, वाणिज्य, कंप्यूटर विज्ञान, अर्थशास्त्र, इतिहास, जीव विज्ञान, भूगोल तथा राजनीतिक विज्ञान
	प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक	अंग्रेजी, हिंदी, सामाजिक विज्ञान, संस्कृत, गणित तथा विज्ञान
	प्राथमिक शिक्षक	-----
	अन्य	कंप्यूटर प्रशिक्षक, खेल-कूद कोच, योग प्रशिक्षक, नर्स, कला और शिल्प शिक्षक, विशेष शिक्षक (Special Educator), काउंसलर, Apparel & Embroidery शिक्षक, डॉक्टर, संगीत शिक्षक, सेल्फ डिफेन्स गर्ल्स कोच, व्यावसायिक प्रशिक्षक

जो भी उम्मीदवार वॉक-इन इंटरव्यू में उपस्थित होना चाहते हैं, उन्हें इंटरव्यू में आने से पहले नीचे दिए गए लिंक के माध्यम से केन्द्रीय विद्यालय संगठन, नई दिल्ली के पोर्टल पर अपना पंजीकरण करना अनिवार्य है। **लिंक** → <https://samvida-sathi.kvs.gov.in>  
इच्छुक आवेदकों को एक पासपोर्ट-साइज फोटो, सभी मूल प्रमाणपत्र, सभी प्रमाणपत्रों की एक-एक फोटो कॉपी तथा भरे हुए पंजीकरण फॉर्म का प्रिंट-आउट साथ लाना होगा। सभी पद विशुद्ध संविदात्मक है व इन पदों के स्थायीकरण की कोई संभावना नहीं है। साक्षात्कार के लिए कोई भी भत्ता देय नहीं होगा। विस्तृत जानकारी के लिए वेबसाइट <https://noida.kvs.ac.in> अथवा <https://kvsangathan.nic.in> देखें

**PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA SECTOR -24 NOIDA**

A panel has to be prepared for the appointment of contractual teachers for PM SHRI Kendriya Vidyalaya, Sector-24, Noida, for the academic session 2026-27 in the following posts on a contractual basis through a written Examination/ Interview on 30.03.2026 (Monday).

Time & Place of Interview	POST	SUBJECT
From 8:00 AM onwards <b>PLACE:</b> PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA SECTOR-24 NOIDA	PGT	English, Hindi, Maths, Chemistry, Physics, Commerce, Computer Science, Economics, History, Biology, Geography and Political Science
	TGT	English, Hindi, Social Science, Sanskrit, Maths and Science
	PRT	-----
	Others	Computer Instructor, Sports Coach, Yoga Coach, Nurse, Art & Craft Teacher, Special Educator, Counsellor, Apparel & Embroidery Teacher, Doctor, Music Teacher, Self Defence Girls Coach, Vocational Trainer

All the candidates who want to appear for the walk in Interview are mandatorily required to register themselves at the Kendriya Vidyalaya Sangathan New Delhi portal through the link given below, before appearing for the Interview **Link** → <https://samvida-sathi.kvs.gov.in>

Interested applicant has to bring one passport-size photograph, all original certificates, and one photocopy of all certificates along with the print out of the filled up registration form. All the posts are purely contractual, and there is no possibility of these posts becoming permanent. No allowance will be payable for the interview. For detailed information, please visit the websites: <https://noida.kvs.ac.in> or <https://kvsangathan.nic.in>